
 

 Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 РЕШЕНИЕ  

 

26.12.2023                                       № 62                                      

с. Крутиха   

О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле  

в границах муниципального образования Крутихинский район Алтайского 

края, принятое решением районного Совета депутатов от 29.09.2021 №38  

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации 

Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руковод-

ствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Крутихинский район 

Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:  

1. Принять решение «О внесении изменений в Положение о муници-

пальном земельном контроле в границах муниципального образования Кру-

тихинский район Алтайского края, принятое решением районного Совета де-

путатов от 29.09.2021 №38» и направить главе района для подписания и 

опубликования. 

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных право-

вых актов Крутихинского района и разместить на официальном сайте Адми-

нистрации района в сети Интернет.  

 3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комис-

сию  районного  Совета депутатов по вопросам бюджета, налоговой и эконо-

мической политике (А.Д. Журавлев)      

 

 

Председатель районного Совета 

депутатов                                                                                       С.П. Жданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Принято районным Советом депутатов 

26.12.2023   № 62 

 

Изменения 

в Положение о муниципальном земельном контроле в границах муниципаль-

ного образования Крутихинский район Алтайского края, принятое решением 

районного Совета депутатов от 29.09.2021 №38 (далее – Положение) 

 

1. Приложение 3 к Положению исключить. 

2. Приложение 4 к Положению считать приложением 3. 

3. Приложение 5 к Положению считать приложением 4. 

 

 

Глава района                                                                                Е.П. Озерова 

 
с. Крутиха 

28.12.2023 

№ 13-РС 

 


